dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1-N-21092805

1-N-21092901

1-n-21092801

1-1-21100405

1-1-21100404

1-1-21100602

1-1-21093002

1-n-21101102

1-n-21101801

1-1-21101901

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHue

OLLeHKMU

000 HKL,
"STanoHnb"

000 HKL,
"ISTanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"3TanoHb"

000 HKL,
"STanoHb"

000 HKL,
"STanoHnb"

000 HKL,
"STanoHn"

000 HKL,
"ITanoHb"

CBepeHunna

Ca3oHoBa EkaTepunHa KOHCTaHTUHOBHA

009285

10.12.2014

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

29.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

04.10.2021

13.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVMXXMMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA U
NNKBNgauMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NMNKBNaaUMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUMNOHHaA



1-1-21102003

1-1-21102002

1-1-21102102

1-1-21100401

1-1-21101803

1-n-21101802

1-n-21100703

1-n-21101202

1-1-21100701

1-1-21102601

1-1-21101503

1-1-21101903

1-N-21102803

1-n-21110203

1-n-21101504

1-1-21101502

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"3TanoHb"

000 HKL,
"STanoHb"

000 HKL,
"STanoHn"

000 HKL,
"ISTanoHn"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"3TanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"3TanoHb"

000 HKL,
"STanoHnb"

000 HKL,
"STanoHn"

000 HKL,
"STanoHn"

000 HKL,
"ISTanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

05.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

18.10.2021

21.10.2021

01.11.2021

03.11.2021

19.10.2021

18.10.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

anapTaMeHTbl (OUueHKa

HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBNaauUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA



1-1-21102802

1-1-21093002

1-1-21102006

1-1-21102602

125310/12/21

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"ITanoHb"

000 HKL,
"3TanoHb"

OOO"ABEPTA
rPynn”

28.10.2021

04.10.2021

22.10.2021

27.10.2021

22.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXWble NoMeLLEeHUs n
3eMJIebHbIN Y4aCcTOoK
(oueHKa HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas



